CLUB DE GOLF LARRABEA
TROFEO AESGOLF OTONO

Fecha Listado: 24/10/2024
Hora Listado: 17:09:29

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION 12 CATEGORIA( hasta 15) (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

11
13
15
17
19
22

23
24

MORAL GOIRIGOLZARRI, JOSE L
LATORRE MURGA, LUIS
ALVARADO DE LOS MOZOS, FRAN
ACHAERANDIO ELORZA, JOSE RA
BARRUTIA OLASOLO, INIGO
LARREA FERNANDEZ DE LECETA,
PANIAGUA FRANCES, JAVIER
ELIAS URETA, GONZALO
PINUAGA GOMEZ, LORENZO

1ZKO ARRIARAN, GORKA

BEDIA BEDIA, MIGUEL

BOLANO FERNANDEZ, ANTONIO
MORAL GOIRIGOLZARRI, JAVIER
GONZALEZ VIADERO, JOSE LUIS
BASANEZ PENA, JESUS

CLUB

PARKOTXA
LARRABEA
LAREDO CLUB
URABURU GOLF
BASOZABAL
MEAZTEGI
LARRABEA
LAUKARIZ
URABURU GOLF
GOIBURU
LAREDO CLUB
LARRABEA
PARKOTXA
JUNQUERA GOLF
NEGURI

TAUBMANN URQUIJO, GUILLERMO LAUKARIZ

SAINZ MARTINEZ, JORGE ANDRE
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU
SEVILLANO BENITO, CAMILO
OSETE NAVARRO, FRANCISCO JO
FERNANDEZ GALLO, ROBERTO
VESGA GOMEZ, FCO JAVIER
LATASA ECEIZABARRENA, JAIME
ILLARRAMENDI AREIZAGA, JUAN

LARRABEA
BASOZABAL
MEAZTEGI

IZKI

FEDERACION MADR
MEAZTEGI

SAN SEBASTIAN
GOIBURU

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,8
13,9
14,2
11,7
14,7
9,9

14,7
12,4
9,6

13,9
12,0
13,4
14,7
14,9
12,4
13,6
12,9
14,0
12,3
14,6
14,4
11,8
7,1

8,7

11,5
13,7
14,3

14,8
13,4

13,8

14,0
13,3
14,8
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FECHA: 24/10/2024 CODIGO: VB0824285

NNWWWWWWWWWWWWWNWWNWWWWwWw

14
16
12
14
17
12
17
8

11
16
14
16
17
17
14
16
15
16
14
17
17
14
8

4
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38
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za

3a

13Vuelta
4 TOT
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